
Metodiskā konference “Pozitīvas pārmaiņas turpinās” 
 

/Programmas „Atbalsts pozitīvai uzvedībai” (APU) nostiprināšana Daugavpils pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestādēs (PII) un 11 Daugavpils skolās: Vienības pamatskolā, Logopēdiskajā internātpamatskolā-

attīstības centrā, 11.pamatskolā, Saskaņas pamatskolā, J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolā, 9. vidusskolā., 

12. vidusskolā, 13. vidusskolā, 16. vidusskolā, 17. vidusskolā, 10. vidusskolā/ 

Organizē: Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde ciešā sadarbībā ar PII un skolu APU komandām 
 

1.daļa  PLENĀRSĒDE 
16.04.2018. no plkst.14.00 līdz plkst.16.20  
Daugavpils 13.vidusskolas aktu zālē 

Piedalās: 

 Daugavpils pilsētas skolu administrācija, atbalsta personāls, skolotāji (5 - 6 no APU 
skolām, 2 - 3 no pārējām skolām); 

 Daugavpils pirmsskolas izglītības iestāžu APU komandu dalībnieki (2 no iestādēm, kurās 
ir līdz 6 grupām ieskaitot, 3 - 4 no iestādēm, kurās ir vairāk par 6 grupām); 

 Andreja Eglīša Ļaudonas vidusskolas skolotāji (20). 
 
SVARĪGI: Dalība pēc iepriekšējās pieteikšanās. Skolotāji, kuri uzstājas konferencē, netiek 
pieskaitī kopējam iestādes konferences dalībnieku skaitam. 
 

Pieteikšanās konferences 1.daļas pasākumiem līdz 06.04.2018. šeit: 
https://docs.google.com/forms/d/1emZA8gDe2MLj2WKNPgmVLYwnMb-
SDwGNjG6bYoqg0ac/edit  

Nr.p.k. Ziņojuma tēma Skola/iestāde Ziņotājs Aptuvenais 
uzstāšanās 
laiks (min) 

1.  Konferences atklāšana 10 min 

2.  Pārmaiņu vadīšana un 
uzturēšana izglītības iestādē  

Daugavpils 
Universitāte 
 

Humanitāro un sociālo 
Zinātņu institūta, 
Ilgtspējīgas izglītības centra 
profesore Dzintra Iliško 

40 min 

3.  Kolektīva saliedēšanas ceļi, 
pamatojoties uz APU 
programmas pamatprincipiem 

13.vidusskola 10.klašu skolēni 10 min 

4.  Pozitīvas attieksmes mācīšana, 
pedagogiem un vecākiem cieši 
sadarbojoties 

5.pirmsskolas 
izglītības 
iestāde 

Iestādes vadītāja vietniece 
Tatjana Kovaļčuka, 
pirmsskolas izglītības 
skolotājas Natālija Stankeviča 
un Anita Verbicka 

20 min 

5.  Pedagogu un vecāku vienota 
pieeja bērna audzināšanai APU 
programmas ietvaros 

Logopēdiskā 
inernātpamat-
skola-attīstības 
centrs 

Skolas direktore Marika 
Raičonoka 

20 min 

6.  Vecāku un izglītības iestādes 
sadarbības iespējas pozitīvas 
uzvedības veicināšanā 
izglītības iestādē un ģimenē 

12.vidusskola Vecāku pārstāve 
Aina Azareviča 

20 min 

https://docs.google.com/forms/d/1emZA8gDe2MLj2WKNPgmVLYwnMb-SDwGNjG6bYoqg0ac/edit
https://docs.google.com/forms/d/1emZA8gDe2MLj2WKNPgmVLYwnMb-SDwGNjG6bYoqg0ac/edit


7.  Programma „Atbalsts pozitīvai 
uzvedībai” Daugavpils skolās 
2017./2018.m.g.: aktivitātes, 
programmas ieviešanas 
monitorings, nākotnes plāni 

Izglītības 
pārvalde 

Vadītāja Marina Isupova 20 min 

 
2.daļa   PIEREDZES APMAIŅA 
 
17.04.2018. 

Dalībnieki: Skolu un pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāji, pedagogi un speciālisti (pēc 

iepriekšējās pieteikšanās). 

Pieteikšanās konferences 2.daļas pasākumiem līdz 06.04.2018. šeit: 
https://docs.google.com/forms/d/1ak54BfHAxjwl4Fb39ZcjRGoNO2kP-A075cHY4Otebrs/edit  

Laiks  Iestāde  Tēma  Dalībnieku 
skaits 

Piezīmes  

11.00 – 
12.30 

17.vidusskola Interaktīva spēle skolēnu 
vecākiem “5.klases skolēns 
uz vienu dienu!” un “Kvest-
kafejnīca skolēniem” 

25 – 30 Ilgums 1h 
30 min 

10.50 - 
12.10 

10.vidusskola Pozitīvas uzvedības 
veidošana, izmantojot spēles 
un rotaļas 

20 – 25  Ilgums 1h 
20 min 

11.00 – 
12.30 

Saskaņas 
pamatskola 

Klases stundas sākumskolā 
un pamatskolā “Tikumiskās 
vērtības mūsu skolas 
spogulis” 

12 - 15 Ilgums 1h 
30 min 

10.00 – 
11.30 

Logopēdiskā 
internātpamatskola-
attīstības centrs 

Seminārs “Pedagoģiskās 
metodes un paņēmieni APU 
programmas realizēšanā 
darbā ar bērniem, kuriem ir 
runas, valodas un dzirdes 
traucējumi” 

Līdz 10 Ilgums 1h 
30 min 

10.00 – 
11.30 

9.speciālā 
pirmsskolas 
izglītības iestāde 

APU programmas ieviešanas 
gaita un rezultāti  

Līdz 25 Ilgums 1h 
30 min 

10.00-
11.30 

4.speciālā 
pirmsskolas 
izglītības iestāde 

Labās prakses piemēri, kas 
balstīti uz APU kompetenču 
pieejā 

Līdz 30 Ilgums 1h 
30 min 

10.00 – 
11.30 

27.pirmsskolas 
izglītības iestāde 

Rotaļnodarbība kā viens no 
APU apguves veidiem 

Līdz 15 Ilgums 1h 
30 min 

 

https://docs.google.com/forms/d/1ak54BfHAxjwl4Fb39ZcjRGoNO2kP-A075cHY4Otebrs/edit

